中共荆门市委组织部

关于做好5月份“党员主题活动日”活动

有关工作的通知

各县（市、区）、漳河新区党委组织部，屈家岭管理区工委组织部，市委各部委，市级国家机关各委办局党组（党委），各人民团体党组：

5月份“党员主题活动日”主要围绕全市精准扶贫大调研问题清单整改来开展。机关党支部到包联村“联学联做”。现就有关事项通知如下：

1．活动时间：5月3日至5月10日之间。
2．主要议程：会前，各单位驻村工作队要事先与村“两委”成员共同研究精准扶贫大调研问题清单整改措施，并与乡镇党委沟通。会议由村支部书记主持。

（1）举行升旗仪式、集中缴纳党费、集体诵读党章；

（2）民主议事。驻村第一书记宣读精准扶贫大调研问题清单及省市精准扶贫暗访问题清单（基层党组织现状问题清单由乡镇党委抓整改，会上不宣读不反馈）；与会机关党员和村党员就问题清单逐条发表整改建议；村支部形成整改意见。

会后，机关干部到包联贫困户家中走亲戚、听意见、商脱贫，查政策兑现落地情况。

未包联村的二级机关事业单位、“两新”组织、社区党组织在完成集中缴纳党费、集体诵读党章的基础上，重点学习市委“两整”活动有关精神。活动结束后，每名党员要认真填写《党员手册》。

                          中共荆门市委组织部
      2018年4月25日
PAGE
1